



Bille & Buch-Andersen A/S
Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Postillonen Invest ApS

**Dalstrøget 60, st. th.
2870 Dyssegård**

CVR nr. 73 54 48 15

Årsrapport for 1. januar 2025 til 31. december 2025

43. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 4. februar 2026

Dirigent

Navn: Jeanette Legaard Nielsen



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2025 til 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2025	9
Balance pr. 31. december 2025	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2025	12
Noter	13



Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Postillonen Invest ApS
Dalstrøget 60, st. th.
2870 Dyssegård

CVR nr.: 73544815
Stiftet: 7. marts 1984
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Jeanette Legaard Nielsen

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18282046

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 393, og et overskud på tkr. 306 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2025

	Note		2024 tkr.
Bruttotab		-61.187	-65
Andre finansielle indtægter		560.471	860
Nedskrivning af finansielle aktiver		-59.503	-29
Andre finansielle omkostninger		-46.684	-51
Resultat før skat		393.097	715
Skat af årets resultat	1	-86.614	-45
Årets resultat		306.483	670
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		410.000	850
Overført resultat		-103.517	-180
I alt disponering		306.483	670
Personaleomkostninger	2		

**Balance pr. 31. december 2025**

Aktiver	Note		2024 tkr.
Omsætningsaktiver			
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.261.982	7.853
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.261.982	7.853
Likvide beholdninger		238.337	164
Omsætningsaktiver i alt		7.500.319	8.017
Aktiver i alt		7.500.319	8.017
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	3		

**Balance pr. 31. december 2025**

Passiver	Note		2024 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		6.698.175	6.801
Foreslået udbytte for regnskabsåret		410.000	850
Egenkapital i alt		7.233.175	7.776
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.750	50
Selskabsskat		21.626	7
Anden gæld		193.768	184
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		267.144	241
Gældsforpligtigelser i alt		267.144	241
Passiver i alt		7.500.319	8.017



Egenkapitalopgørelse for 2025

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	125.000	850.000	6.801.692
Årets resultat	0	410.000	-103.517
	0	410.000	-103.517
Betalt udbytte	0	-850.000	0
	0	-850.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	410.000	6.698.175
Egenkapital, ultimo			<u>7.233.175</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2021</u>	<u>Regnskabs- året 2022</u>	<u>Regnskabs- året 2023</u>	<u>Regnskabs- året 2024</u>	<u>Regnskabs- året 2025</u>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

			2024
			tkr.
1 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat		86.614	45
Skat af årets resultat i alt		86.614	45
2 Personaleomkostninger			
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede		1	1
3 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38			
	Indregnet værdi pr. 31. december 2025	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen
			Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Værdipapirer	7.261.982	-282.299	4.756
			0

